
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

レフリー： 東出　俊一

小学女子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

順　位　表

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

2521

古舞

忠類

山田　怜歩 大正

順位 No.

2608

2622

2612

2632

2519

2624

2537

新田

熊谷　しゅう

14-2

木本　優羽

森　汐菜

佐倉

14-3

7-1鎌田　璃子2539

2609

2502

2649

2556

2637

2656

2569

大野　瑠花 足寄

鹿追

栃原　明巳

井村　結愛

鈴木　咲凪

奥秋　静子 西上音更

飛澤　知佳

横山　菜月

2517

2431

2650

2629

2545

2408

2524

2542

2657

2506

中川　歩希

2551

3-1

小原　唯奈

2614

2534

貞広　実玲

三好　奈緒

13-2

齊藤　寧々

7-3下士幌

4-1

2651

2631

2447

2645

2617

2567

2562

10-3

啓北ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ 葉奈

上士幌

3-2途別

17-1

瓜幕

士幌

13-3

2-3

2607

町田　希

2-4

中川　茉耶

10-1

16-5

大西　絢

沼田　花来

大樹

上野　結菜

大仲　智月

幕別

忠類

2643

2616

利別

勇足

小澤　琉音

折笠　花穂

國井 日菜佳 中札内

2625

2425

植田 桜羽香

2435

2523

2515 10-2

2442

2507

井出　愛美

三瓶　花瑠 木野東

鹿追

角玄　春奈

塩谷　明里 佐倉

2418

2019/2/3 9:30

11-4

2528

49.87

2602

6.342 赤

49.50

6.24

明倫牧田　知弓

稲田 49.77

5.97

柴沼　彩愛

山田　千聖

5 青11-5

2 赤

3 黒

2-2

47.26

47.87

中札内2615

43.59
44.61

3 黒5-2

16-1

16-2

6-1

14-1

2 赤

5 青

5 青

1 白

記録

43.53

色

2 赤

1 白

5 青

2 赤

45.82

タイム差 備考

1.08

0.06

0.00

1.82

45.42 1.89

45.35

2.29

5 青 46.65 3.12

46.24 2.71

46.495 青

46.50 2.97

46.77 3.246 黄

46.74 3.21

2.96

3 黒 47.12 3.59

6 黄

1 白 46.84 3.31

6 黄

3.32

3.43

6 黄 46.85

47.18

46.96

3.65

47.00 3.47

3.88

2 赤 47.37 3.84

47.416 黄

6 黄 47.34 3.81

3.73

3.95

4 緑 47.42 3.89

3 黒 47.48

4.06

6 黄 47.52 3.99

3 黒 47.59

4.15

7 茶 47.64 4.11

4 緑 47.68

4.34

2 赤 47.80 4.27

3 黒

4.46

4 緑 47.98 4.45

5 青 47.99

48.34 4.81

1 白 48.18 4.65

1 白

48.42 4.89

7 茶 48.40 4.87

7 茶

4 緑 48.57 5.04

4 緑 48.65 5.12

7 茶 48.71 5.18

3 黒 48.89 5.36

4 緑 48.93 5.40

2 赤 48.95 5.42

2 赤 49.00 5.47

3 黒 49.06 5.53

5.64

5 青 49.48 5.95

7 茶 49.17

1 白 49.61 6.08

1 白

組順位

8-1

笹渕　和花 大正 13-1

選手名 所　属

今井　柊嘉 札内南

2-1

更別 15-1

鈴蘭 16-3

通明

9-2

鹿追

西川　想乃 音更 9-1

5-1

福島　希空 柳町

樽見 ひなた

芽室

松田　なな

7-2

前垣　百来 音更

井内　千尋

高橋　芽衣

鳰　侑夏

本別中央

中札内

足寄

更別

東士狩

6-2

9-3

17-2

3-3

芽室

16-4

13-4

木野東

17-3

11-1

9-4

4-2

東士狩

足寄

11-2

上士幌

木野東

瓜幕

11-3

野口　佑奈

半田　萌 更別

秋山　日那

5-3

17-4

1-1

6-3鹿追

森田　晴水

吉岡　愛結

1-2

1 / 3 ページ



51

52

= 53

= 53

55

= 56

= 56

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

レフリー： 東出　俊一

備考色

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

記録 タイム差

順　位　表
小学女子500m

明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

組順位選手名 所　属順位 No.

2660 五十嵐 美咲 駒場 12-1 3 黒 50.14 6.61

5 青 50.23 6.702630 正保　みわ 瓜幕 12-2

2623 松田 はるか 幕別 7-4 1 白 50.29 6.76

2 赤 50.29 6.762451 高橋　仁捺 柳町 15-2

2546 芹澤　千捺 忠類 12-3 6 黄 50.38 6.85

4 緑 50.39 6.862433 木村　倖菜 鈴蘭 4-3

2565 武田　彩花 本別中央 5-4 4 緑 50.39 6.86

1 白 50.47 6.942606 堀籠　美羽 通明 12-4

2529 荒木　花萠 上士幌 2-5 3 黒 50.56 7.03

6 黄 50.59 7.062618 森下　乃那 上士幌 4-4

2403 井内　櫻子 勇足 2-6 5 青 50.81 7.28

4 緑 50.85 7.322549 照井　塔子 西中音更 14-4

2655 中山 仁衣菜 下士幌 8-2 6 黄 50.86 7.33

7 茶 50.95 7.422513 横山　愛里 更別 8-3

2658 鴨川　凜 駒場 11-6 6 黄 51.01 7.48

3 黒 51.09 7.562568 稲延　真衣 下士幌 8-4

2540 仁和　璃音 佐倉 8-5 1 白 51.12 7.59

5 青 51.31 7.782405 松井　花怜 柳町 3-4

2518 中川 緋奈乃 中士幌 12-5 2 赤 51.38 7.85

5 青 51.75 8.222434 吉岡　玲梨 木野東 5-5

2415 森　望叶 緑丘 8-6 5 青 52.24 8.71

6 黄 52.33 8.802544 棧　美桜 木野東 10-4

2550 横山 愛ノ音 清川 15-3 4 緑 52.40 8.87

7 茶 52.43 8.902411 堀田　安里 大正 6-4

2538 西川　未桜 新得 6-5 4 緑 52.54 9.01

6 黄 52.65 9.122511 髙橋　優来 途別 6-6

2514 髙橋 紗弥花 更別 9-5 2 赤 52.76 9.23

5 青 52.82 9.292627 湯浅　南美 新得 10-5

2438 前田　瑛理 大樹 7-5 7 茶 53.21 9.68

4 緑 53.22 9.692440 鳥宮　那由 豊頃 8-7

2548 丸山 七友海 札内南 13-5 4 緑 53.42 9.89

2 赤 53.65 10.122564 塚田　ちひろ 本別中央 4-5

2512 矢島　柚葉 柳町 7-6 2 赤 53.75 10.22

3 黒 53.88 10.352423 中捨 みのり 芽室南 16-6

2402 堀籠　祐奈 通明 1-3 4 緑 54.04 10.51

1 白 54.18 10.652432 大野　柊 音更 3-5

2445 渡邉　澪南 鹿追 11-7 7 茶 54.36 10.83

2 赤 54.47 10.942646 橋本　夕瑞 鹿追 3-6

2414 町田　瑚羽 中札内 7-7 6 黄 54.55 11.02

6 黄 54.78 11.252422 三好　夏美 芽室 15-4

2644 渡邊　絢南 鹿追 1-4 6 黄 54.86 11.33

2 赤 55.36 11.832621 土井　咲良 明和 5-6

2566 塚谷　美織 本別中央 6-7 5 青 55.51 11.98

2 赤 56.51 12.982417 高田　咲菜 明和 10-6

2429 池田　朱里 札内北 1-5 3 黒 56.71 13.18

3 黒 57.18 13.652441 助川　初芽 豊頃 9-6

2448 植田 楓羽薫 鹿追 14-5 3 黒 57.46 13.93

4 緑 57.50 13.972530 戸枝　綺音 上士幌 3-7

2419 鈴木　七海 芽室

2406 太田　彩心

12-6 7 茶 58.67 15.14

2019/2/3 9:30

更別 4-6 5 青 58.83 15.30

2 / 3 ページ



101

102

103

104

105

106

107

レフリー： 東出　俊一

2019/2/3 9:30

2505 森住　葵 勇足 棄権 7 茶

2421 今井　千陽 札内南 棄権 6 黄

2633 竹田　真穂 御影 棄権 3 黒

2503

2522 坂本　実環 東士狩 棄権 1 白

2510 小林　彩月 足寄 棄権 1 白

佐藤　芹菜 通明 棄権 1 白

2420 松田 ゆづき 幕別 棄権 1 白

2446 上嶋 華菜恵 鹿追 12-7 4 緑 67.34 23.81

5 青

2554

67.28 23.752416 松岡　咲乃 緑丘 9-7
66.307 茶阿彦　里咲

2553 永原　乙葉 豊頃 17-5

3 黒 63.982571 今野　琉菜

15.98

鹿追 1-7 22.77

豊頃 10-7

16.12

20.31

20.45

1 白 59.65
4 緑 63.84

色

4-7

記録

1 白

2504 石井　初姫 勇足 1-6

鹿追 59.512647 阿彦　美歌

順　位　表
小学女子500m

タイム差順位 No. 組順位選手名 所　属

明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

備考

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

3 / 3 ページ


