第65回全十勝小学校スケート選手権大会

順位表

小学女子500m 2019/2/3

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	2624	今井 柊嘉	札内南	8-1	2 赤	43.53	0.00	
2	2519	笹渕 和花	大正	13-1	5 青	43.59	0.06	
3	2612	山田 怜歩	大正	16-1	1 白	44.61	1.08	
4	2608	大野 瑠花	足寄	14-1	5 青	45.35	1.82	
5	2632	鈴木 咲凪	新田	14-2	2 赤	45.42	1.89	
6	2622	井村 結愛	古舞	6-1	2 赤	45.82	2.29	
7	2521	森 汐菜	忠類	14-3	1白	46.24	2.71	
8	2539	鎌田 璃子	佐倉	7–1	5 青	46.49	2.96	
9	2609	木本 優羽	更別	15-1	5 青	46.50	2.97	
10	2502	熊谷 しゅう	通明	16-2	5 青	46.65	3.12	
11	2556	奥秋 静子	西上音更	2-1	6 黄	46.74	3.21	
12	2637	横山 菜月	鈴蘭	16-3	6 黄	46.77	3.24	
13	2656	西川 想乃	音更	9-1	1白	46.84	3.31	
14	2569	福島 希空	柳町	9-2	6 黄	46.85	3.32	
15	2649	樽見 ひなた	鹿追	5-1	6 黄	46.96	3.43	
16	2537	飛澤 知佳	芽室	5-2	3 黒	47.00	3.47	
17	2651	栃原 明巳	本別中央	7-2	3 黒	47.12	3.59	
18	2645	鳰 侑夏	鹿追	2-2	2 赤	47.18	3.65	
19	2617	齊藤 寧々	上士幌	3-1	3 黒	47.26	3.73	
20	2562	高橋 芽衣	途別	3-2	6 黄	47.34	3.81	
21	2447	上野 結菜	士幌	13-2	2 赤	47.37	3.84	
22	2631	大仲 智月	瓜幕	13-3	6 黄	47.41	3.88	
23	2567	貞広 実玲	下士幌	7-3	4 緑	47.42	3.89	
24	2534	松田 なな	幕別	4-1	3 黒	47.48	3.95	
25	2614	國井 日菜佳	中札内	17-1	6 黄	47.52	3.99	
26	2435	小原 唯奈	忠類	6-2	3 黒	47.59	4.06	
27	2625	三好 奈緒	芽室	9-3	7 茶	47.64	4.11	
28	2616	町田 希	中札内	2-3	4 緑	47.68	4.15	
29	2523	中川 歩希	東士狩	16-4	2 赤	47.80	4.27	
30	2607	井内 千尋	勇足	13-4	3 黒	47.87	4.34	
31	2551	折笠 花穂	大樹	16-5	4 緑	47.98	4.45	
32	2643	小澤 琉音	利別	17-2	5 青	47.99	4.46	
33	2431	ハイセンが葉奈	啓北	2-4	1 白	48.18	4.65	
34	2657	前垣 百来	音更	10-1	1 白	48.34	4.81	
35	2506	沼田 花来	足寄	3-3	7 茶	48.40	4.87	
36	2515	角玄 春奈	更別	10-2	7 茶	48.42	4.89	
37	2442	大西 絢	鹿追	10-3	4 緑	48.57	5.04	
38	2542	野口 佑奈	木野東	9-4	4 緑	48.65	5.12	
39	2507	秋山 日那	足寄	4-2	7 茶	48.71	5.18	
40	2524	中川 茉耶	東士狩	17-3	3 黒	48.89	5.36	
41	2517	三瓶 花瑠	木野東	11-1	4 緑	48.93	5.40	
42	2629	塩谷 明里	佐倉	11-2	2 赤	48.95	5.42	
43	2425	井出 愛美	瓜幕	17-4	2 赤	49.00	5.47	
44	2545	吉岡 愛結	木野東	11-3	3 黒	49.06	5.53	
45	2408	半田萌	更別	5-3	7 茶	49.17	5.64	
46	2528	森田 晴水	上士幌	1-1	5 青	49.48	5.95	
47	2650	植田 桜羽香	鹿追	6-3	1白	49.50	5.97	
48	2602	牧田 知弓	明倫	11-4	1白	49.61	6.08	
49	2418	柴沼 彩愛	稲田	11-5	5 青	49.77	6.24	
50	2615	山田 千聖	中札内	1-2	2 赤	49.87	6.34	

2019/2/3 9:30

レフリー: 東出 俊一

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

順位表

小学女子500m 2019/2/3

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
51	2660	五十嵐 美咲	駒場	12-1	3 黒	50.14	6.61	
52	2630	正保 みわ	瓜幕	12-2	5 青	50.23	6.70	
= 53	2623	松田 はるか	幕別	7-4	1白	50.29	6.76	
= 53	2451	高橋 仁捺	柳町	15-2	2 赤	50.29	6.76	
55	2546	芹澤 千捺	忠類	12-3	6 黄	50.38	6.85	
= 56	2433	木村 倖菜	鈴蘭	4-3	4 緑	50.39	6.86	
= 56	2565	武田 彩花	本別中央	5-4	4 緑	50.39	6.86	
58	2606	堀籠 美羽	通明	12-4	1白	50.47	6.94	
59	2529	荒木 花萠	上士幌	2-5	3 黒	50.56	7.03	
60	2618	森下 乃那	上士幌	4-4	6 黄	50.59	7.06	
61	2403	井内 櫻子	勇足	2-6	5 青	50.81	7.28	
62	2549	照井 塔子	西中音更	14-4	4 緑	50.85	7.32	
63	2655	中山 仁衣菜	下士幌	8-2	6 黄	50.86	7.33	
64	2513	横山 愛里	更別	8-3	7 茶	50.95	7.42	
65	2658	鴨川 凜	駒場	11-6	6 黄	51.01	7.48	
66	2568	稲延 真衣	下士幌	8-4	3 黒	51.09	7.56	
67	2540	仁和 璃音	佐倉	8-5	1 白	51.12	7.59	
68	2405	松井 花怜	柳町	3-4	5 青	51.31	7.78	
69	2518	中川 緋奈乃	中士幌	12-5	2 赤	51.38	7.85	
70	2434	吉岡 玲梨	木野東	5-5	5 青	51.75	8.22	
71	2415	森 望叶	緑丘	8-6	5 青	52.24	8.71	
72	2544	棧 美桜	木野東	10-4	6 黄	52.33	8.80	
73	2550	横山 愛ノ音	清川	15-3	4 緑	52.40	8.87	
74	2411	堀田 安里	大正	6-4	7 茶	52.43	8.90	
75	2538	西川 未桜	新得	6-5	4 緑	52.54	9.01	
76	2511	髙橋 優来	途別	6-6	6 黄	52.65	9.12	
77	2514	髙橋 紗弥花	更別	9-5	2 赤	52.76	9.23	
78	2627	湯浅 南美	新得	10-5	5 青	52.82	9.29	
79	2438	前田 瑛理	大樹	7-5	7 茶	53.21	9.68	
80	2440	鳥宮 那由	豊頃	8-7	4 緑	53.22	9.69	
81	2548	丸山 七友海	札内南	13-5	4 緑	53.42	9.89	
82	2564	塚田 ちひろ	本別中央	4-5	2 赤	53.65	10.12	
83	2512	矢島 柚葉	柳町	7-6	2 赤	53.75	10.22	
84	2423	中捨 みのり	芽室南	16-6	3 黒	53.88	10.35	
85	2402	堀籠 祐奈	通明	1-3	4 緑	54.04	10.51	
86	2432	大野 柊	音更	3-5	1白	54.18	10.65	
87	2445	渡邉 澪南	鹿追	11-7	7 茶	54.36	10.83	
88	2646	橋本 夕瑞	鹿追	3-6	2 赤	54.47	10.94	
89	2414	町田 瑚羽	中札内	7–7	6 黄	54.55	11.02	
90	2422	三好 夏美	芽室	15-4	6 黄	54.78	11.25	
91	2644	渡邊 絢南	鹿追	1-4	6 黄	54.86	11.33	
92	2621	土井 咲良	明和	5-6	2 赤	55.36	11.83	
93	2566	塚谷 美織	本別中央	6-7	5 青	55.51	11.98	
94	2417	高田 咲菜	明和	10-6	2 赤	56.51	12.98	
95	2429	池田 朱里	札内北	1-5	3 黒	56.71	13.18	
96	2441	助川 初芽	豊頃	9-6	3 黒	57.18	13.65	
97	2448	植田 楓羽薫	鹿追	14-5	3 黒	57.46	13.93	
98	2530	戸枝 綺音	上士幌	3-7	4 緑	57.50	13.97	
99	2419	鈴木 七海	芽室	12-6	7 茶	58.67	15.14	
100	2406	太田 彩心	更別	4-6	5 青	58.83	15.30	

2019/2/3 9:30

レフリー: 東出 俊一

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

順位表

小学女子500m

明治北海道十勝オーバル

小子女子300 2019/2/3

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
101	2647	阿彦 美歌		4-7	1 白	59.51	15.98	
102	2504	石井 初姫	勇足	1-6	1白	59.65	16.12	
103	2553	永原 乙葉	豊頃	17-5	4 緑	63.84	20.31	
104	2571	今野 琉菜	豊頃	10-7	3 黒	63.98	20.45	
105	2554	阿彦 里咲	鹿追	1-7	7 茶	66.30	22.77	
106	2416	松岡 咲乃	緑丘	9-7	5 青	67.28	23.75	
107	2446	上嶋 華菜恵	鹿追	12-7	4 緑	67.34	23.81	
	2420	松田 ゆづき	幕別	棄権	1白			
	2503	佐藤 芹菜	通明	棄権	1白			
	2510	小林 彩月	足寄	棄権	1白			
	2522	坂本 実環	東士狩	棄権	1白			
	2633	竹田 真穂	御影	棄権	3 黒			
	2421	今井 千陽	札内南	棄権	6 黄			
	2505	森住 葵	勇足	棄権	7 茶			

2019/2/3 9:30